Załącznik Nr 3  do Zarządzenia Wójta Gminy Jasieniec Nr 60.2019 z dnia 23 września 2019r.
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	
	Po zmianie

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	7 627,00
	
	113,00
	7 740,00

	
	85228
	
	Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
	7 627,00
	
	113,00
	7 740,00

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
	7 627,00
	
	113,00
	7 740,00

	Razem:
	6 619 263,07
	113,00
	6 619 376,07



